
Spielbezirk B - 2018 / 2019

Kreisliga gemischte F-Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV Bernauer Bären 12 10 2 0 130 : 50 +80 22 : 2
2 SV Berolina Lychen 12 10 1 1 134 : 36 +98 21 : 3
3 Oranienburger HC 9 4 2 3 79 : 39 +40 10 : 8
4 SV Fortuna Prenzlau 10 4 1 5 47 : 80 -33 9 : 11
5 Oranienburger HC II 10 2 2 6 41 : 97 -56 6 : 14
6 1.SV Eberswalde 9 2 0 7 31 : 68 -37 4 : 14
7 SV Stahl Finow 10 0 0 10 17 : 109 -92 0 : 20

Bemerkungen
Spielmodus : Turnierform  ( Turniere mit 4 bzw. 5 Mannschaften )
– Hin- und Rückspiel Spielzeit : 1 x 20 Minuten

Spielleiter-Kontaktadresse
Kolloff, Joachim, Zehdenicker Str. 35, 17279 Lychen, Mobil:
015227620217, Tel.: 039888-2428, j.kolloff@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

29.09.2018 
 
 
 
 
 

10:30  1200
10:55  1200
11:25  1200
11:50  1200
12:25  1200
12:50  1200

SV Berolina Lychen
Oranienburger HC
SV Berolina Lychen
HSV Bernauer Bären
SV Berolina Lychen
1.SV Eberswalde

1.SV Eberswalde
HSV Bernauer Bären
Oranienburger HC
1.SV Eberswalde
HSV Bernauer Bären
Oranienburger HC

7:0
5:8
10:1
10:4
7:11
2:11

Sa. 
 
 
 
 
 

13.10.2018 
 
 
 
 
 

13:00  1002
13:30  1002
14:00  1002
14:30  1002
15:00  1002
15:30  1002

SV Fortuna Prenzlau
SV Stahl Finow
SV Fortuna Prenzlau
SV Berolina Lychen
SV Fortuna Prenzlau
SV Berolina Lychen

SV Berolina Lychen
Oranienburger HC II
SV Stahl Finow
Oranienburger HC II
Oranienburger HC II
SV Stahl Finow

1:9
3:13
12:3
18:0
10:5
18:1

So. 
 
 
 
 
 

25.11.2018 
 
 
 
 
 

11:00  1405
11:30  1405
12:00  1405
12:30  1405
13:00  1405
13:30  1405

Oranienburger HC
HSV Bernauer Bären
Oranienburger HC
HSV Bernauer Bären
Oranienburger HC
HSV Bernauer Bären

SV Stahl Finow
SV Fortuna Prenzlau
Oranienburger HC II
SV Stahl Finow
SV Fortuna Prenzlau
Oranienburger HC II

13:1
9:2
3:3
11:2
17:0
22:1

Sa. 
 
 
 
 
 

08.12.2018 
 
 
 
 
 

10:00  1440
10:30  1440
11:00  1440
11:30  1440
12:00  1440
12:30  1440

HSV Bernauer Bären
1.SV Eberswalde
HSV Bernauer Bären
1.SV Eberswalde
HSV Bernauer Bären
1.SV Eberswalde

SV Stahl Finow
SV Fortuna Prenzlau
Oranienburger HC II
SV Stahl Finow
SV Fortuna Prenzlau
Oranienburger HC II

11:0
3:8
9:2
7:0
11:3
9:0

Sa. 
 
 
 
 
 

23.02.2019 
 
 
 
 
 

10:30  1301
10:55  1301
11:25  1301
11:50  1301
12:25  1301
12:50  1301

1.SV Eberswalde
SV Berolina Lychen
1.SV Eberswalde
HSV Bernauer Bären
1.SV Eberswalde
HSV Bernauer Bären

HSV Bernauer Bären
Oranienburger HC
SV Berolina Lychen
Oranienburger HC
Oranienburger HC
SV Berolina Lychen

3:7
5:4
2:9
9:9
1:16
12:12
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Spielbezirk B - 2018 / 2019

Kreisliga gemischte F-Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

16.03.2019 
 
 
 
 
 

12:00  1303 h
12:30  1303 h
13:00  1303 h
13:30  1303 h
14:00  1303 h
14:30  1303 h

SV Stahl Finow
SV Fortuna Prenzlau
SV Stahl Finow
SV Berolina Lychen
SV Stahl Finow
SV Berolina Lychen

SV Berolina Lychen
Oranienburger HC II
SV Fortuna Prenzlau
Oranienburger HC II
Oranienburger HC II
SV Fortuna Prenzlau

1:9
5:5
2:4
14:1
4:11
16:2

So. 
 
 
 
 
 

05.05.2019 
 
 
 
 
 

11:00  1405
11:30  1405
12:00  1405
12:30  1405
13:00  1405
13:30  1405

Oranienburger HC
1.SV Eberswalde
Oranienburger HC
1.SV Eberswalde
Oranienburger HC
1.SV Eberswalde

Oranienburger HC II
SV Fortuna Prenzlau
SV Stahl Finow
Oranienburger HC II
SV Fortuna Prenzlau
SV Stahl Finow

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

1002 Dreifelder-Halle der Oberschule "Carl Friedrich Grabow"
Berliner Straße 29, 17291 Prenzlau

1200 Sporthalle Lychen
Pannwitzallee 1, 17279 Lychen

1301 Sportzentrum Westend
Heegermühler Straße 69a, 16225 Eberswalde

1303 Hans-Wendt-Sporthalle
Spechthausener Straße 8, 16244 Schorfheide

1405 Sporthalle am L.-Henriette Gymnasium
Dr. Kurt-Schumacher Straße 8, 16515 Oranienburg

1440 Sporthalle der Oberschule Bernau
Heinersdorfer Straße 52, 16321 Bernau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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