

Spielbezirk B - 2018 / 2019

Kreisliga gemischte F-Jugend

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSV Bernauer Bären	12	10	2	0	130 : 50	+80	22 : 2
2	SV Berolina Lychen	12	10	1	1	134 : 36	+98	21 : 3
3	Oranienburger HC	9	4	2	3	79 : 39	+40	10 : 8
4	SV Fortuna Prenzlau	10	4	1	5	47 : 80	-33	9 : 11
5	Oranienburger HC II	10	2	2	6	41 : 97	-56	6 : 14
6	1.SV Eberswalde	9	2	0	7	31 : 68	-37	4 : 14
7	SV Stahl Finow	10	0	0	10	17 : 109	-92	0 : 20

Bemerkungen

Spielmodus : Turnierform (Turniere mit 4 bzw. 5 Mannschaften)

– Hin- und Rückspiel Spielzeit : 1 x 20 Minuten

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kolloff, Joachim, Zehdenicker Str. 35, 17279 Lychen, Mobil: 015227620217, Tel.: 039888-2428, j.kolloff@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 29.09.2018 10:30 1200	SV Berolina Lychen	1.SV Eberswalde	7:0
10:55 1200	Oranienburger HC	HSV Bernauer Bären	5:8
11:25 1200	SV Berolina Lychen	Oranienburger HC	10:1
11:50 1200	HSV Bernauer Bären	1.SV Eberswalde	10:4
12:25 1200	SV Berolina Lychen	HSV Bernauer Bären	7:11
12:50 1200	1.SV Eberswalde	Oranienburger HC	2:11
Sa. 13.10.2018 13:00 1002	SV Fortuna Prenzlau	SV Berolina Lychen	1:9
13:30 1002	SV Stahl Finow	Oranienburger HC II	3:13
14:00 1002	SV Fortuna Prenzlau	SV Stahl Finow	12:3
14:30 1002	SV Berolina Lychen	Oranienburger HC II	18:0
15:00 1002	SV Fortuna Prenzlau	Oranienburger HC II	10:5
15:30 1002	SV Berolina Lychen	SV Stahl Finow	18:1
So. 25.11.2018 11:00 1405	Oranienburger HC	SV Stahl Finow	13:1
11:30 1405	HSV Bernauer Bären	SV Fortuna Prenzlau	9:2
12:00 1405	Oranienburger HC	Oranienburger HC II	3:3
12:30 1405	HSV Bernauer Bären	SV Stahl Finow	11:2
13:00 1405	Oranienburger HC	SV Fortuna Prenzlau	17:0
13:30 1405	HSV Bernauer Bären	Oranienburger HC II	22:1
Sa. 08.12.2018 10:00 1440	HSV Bernauer Bären	SV Stahl Finow	11:0
10:30 1440	1.SV Eberswalde	SV Fortuna Prenzlau	3:8
11:00 1440	HSV Bernauer Bären	Oranienburger HC II	9:2
11:30 1440	1.SV Eberswalde	SV Stahl Finow	7:0
12:00 1440	HSV Bernauer Bären	SV Fortuna Prenzlau	11:3
12:30 1440	1.SV Eberswalde	Oranienburger HC II	9:0
Sa. 23.02.2019 10:30 1301	1.SV Eberswalde	HSV Bernauer Bären	3:7
10:55 1301	SV Berolina Lychen	Oranienburger HC	5:4
11:25 1301	1.SV Eberswalde	SV Berolina Lychen	2:9
11:50 1301	HSV Bernauer Bären	Oranienburger HC	9:9
12:25 1301	1.SV Eberswalde	Oranienburger HC	1:16
12:50 1301	HSV Bernauer Bären	SV Berolina Lychen	12:12

Spielbezirk B - 2018 / 2019

Kreisliga gemischte F-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
Sa. 16.03.2019 12:00 1303 h	SV Stahl Finow	SV Berolina Lychen	1:9
12:30 1303 h	SV Fortuna Prenzlau	Oranienburger HC II	5:5
13:00 1303 h	SV Stahl Finow	SV Fortuna Prenzlau	2:4
13:30 1303 h	SV Berolina Lychen	Oranienburger HC II	14:1
14:00 1303 h	SV Stahl Finow	Oranienburger HC II	4:11
14:30 1303 h	SV Berolina Lychen	SV Fortuna Prenzlau	16:2
So. 05.05.2019 11:00 1405	Oranienburger HC	Oranienburger HC II	
11:30 1405	1.SV Eberswalde	SV Fortuna Prenzlau	
12:00 1405	Oranienburger HC	SV Stahl Finow	
12:30 1405	1.SV Eberswalde	Oranienburger HC II	
13:00 1405	Oranienburger HC	SV Fortuna Prenzlau	
13:30 1405	1.SV Eberswalde	SV Stahl Finow	

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angereten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

- 1002 Dreifelder-Halle der Oberschule "Carl Friedrich Grabow"
Berliner Straße 29, 17291 Prenzlau
- 1200 Sporthalle Lychen
Pannwitzallee 1, 17279 Lychen
- 1301 Sportzentrum Westend
Heegermühler Straße 69a, 16225 Eberswalde
- 1303 Hans-Wendt-Sporthalle
Spechthausener Straße 8, 16244 Schorfheide
- 1405 Sporthalle am L.-Henriette Gymnasium
Dr. Kurt-Schumacher Straße 8, 16515 Oranienburg
- 1440 Sporthalle der Oberschule Bernau
Heinersdorfer Straße 52, 16321 Bernau